
 
 

TURNAJ VE VOLEJBALU 

Pořadatel:   Krásné pole + Vřesina 

Datum konání:  Sobota 7. 6. 2025 

Čas:   7:30 – 7:55 hod prezentace 
první zápasy od 8:00 hod (nutné předložení OP!) 

Místo konání:  Sportovní hala Heleny Salichové 1275/28A, 725 25 Ostrava-Polanka 
nad Odrou (vedle fotbalového hřiště) 

Přihláška:  Přihlášky se podávají do 18.6.2025 

 

Propozice hry: 
• Hraje se dle platných mezinárodních pravidel FIVB, případné nutné úpravy 

pravidel, systému hry a bodování budou zveřejněny na začátku dne.  
• Soupiska mužstva může mít max. 10 hráčů (libovolný počet mužů a žen).  
• Hra je povolena i mužstvu s méně než 6 hráči v poli. 
• Systém hry a bodování bude sdělen před začátkem hry. 
• Zápasy budou řídit rozhodčí z řad vesnic, které zrovna nehrají.  
• První tři družstva obdrží věcné ceny. 
• Prosím všechny obce, ať dají dopředu vědět, zda se volejbalu zúčastní nebo ne.  

 

Občerstvení:  Zajistí pořadatel (max. 8 hráčů na tým) 

Jiné:  Nutná čistá sálová obuv 

Organizace:  Roman Kotala, tel. 733 122 757, email: ketyna73@gmail.com 

 

Všichni hráči hrají na vlastní nebezpečí!!! 

 


